



Váš dopis zn.:
Ze dne:
Číslo jednací:
Spisová zn.:

Vyřizuje: B. Gottfried
Telefon: 572 805 400
E-mail: info@tsub.cz

Datum: 2018-10-29

Sdělení požadovaných informací v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti k pronajatému umělému kluzišti Vám sděluji:

1. Od kterého konkrétního data a kde přesně bylo po uzavření nájemní smlouvy kluziště provozuschopné.

Není mi známo. TSUB, příspěvková organizace nemá uzavřenou žádnou nájemní smlouvu na umělé kluziště.

2. Zda je kluziště v provozuschopném stavu po celou dobu pronájmu a to do dnešního dne.

Není mi známo. TSUB, příspěvková organizace nemá uzavřenou žádnou nájemní smlouvu na umělé kluziště.

3. Smlouvy či jiné dohody s jednotlivými subjekty, které mohou kluziště používat. Např. na zastupitelstvu zmiňovaném krasobruslařským oddílem.

TSUB, příspěvková organizace neneviduje žádné takovéto dokumenty.

4. Zda je kluziště po celou dobu trvání pronájmu přístupné veřejnosti. Pokud ano, za jakých podmínek, kde, kdy a kým byly tyto podmínky zveřejněny.

Není mi známo. TSUB, příspěvková organizace nemá uzavřenou žádnou nájemní smlouvu na umělé kluziště.

5. Kdo je provozovatelem kluziště a na základě jakého konkrétně určeného dokumentu.

Není mi známo.

S pozdravem

Ing. Bohumír Gottfried
ředitel